

Работы по строительству дорог в белом варианте

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 18-03**

Работы по строительству дорог в белом варианте

Valoarea de deviz 770 803,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. N 10/19 УСТРОЙСТВО ЩЕБЕНОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ В с. КИРСОВО (длина 1800,0 м , ширина 3,5 м)				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышений и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт !! категории) *** 1800,0 м x 3,5 м =6300,0 м2 (Устройство корыта)	100m2	63,000	55,13 0,00	3 472,91 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanari intrun strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки выс.=15 см механизированным способом) *** 1800,0м x 3,5 м =6300,0 м2	100m2	63,000	7 863,90 113,04	495 425,56 7 121,72

Total N 10/19 УСТРОЙСТВО ЩЕБЕНОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ В с. КИРСОВО (длина 1800,0 м , ширина 3,5 м)						498 898,48
Incluziv salariu						7 121,72
		2. N 9/19 УСТРОЙСТВО ТРОТУАРА ИЗ БРУСЧАТКИ В с. КИРСОВО (Дл. = 100 м, Щир.=1,0 м) 2.1. Благоустройство территории				
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка, песок мытый) толщ = 5 см	m3	5,000	498,83 18,25	2 494,15 91,26
4	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu (Окончательная ручная доработка площадок, средний грунт)	100m2	1,000	79,65 79,65	79,65 79,65
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляношо полотна с неровностью 10-20 см , средний грунт)	100m2	1,000	169,85 169,85	169,85 169,85
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotoare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	100,000	141,03 12,08	14 102,98 1 207,97
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton,	m	4,000	78,53	314,12

		pentru trotuare 1000x250x80 мм, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 1000 x 250 x 80 мм, по бетонному основанию), укладка бордюров лежа на торцах уложенной тротуарной плитки --- всего 4 торца x1м = 4 м			10,34	41,36
8	TsD05A прим.	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной без проливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязанного грунта) --- уплотнение уложенной плитки и песка *** 100,0 м2 x 0,09 м =9,0 м3	100 m3	0,090	683,60 178,65	61,52 16,08
Total Благоустройство территории						17 222,27
Incluziv salariu						1 606,18
		2.2. N 8/19 РЕМОНТ ЩЕБЕНОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ В с. КИРСОВО (Длина =330,0м , ширина =3,5 м)				
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см,автогрейдером, включая восстановление профиля) 330м x 3,5м =1155м2	m2	1 155,00 0	1,42 1,01	1 641,41 1 169,78
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,550	3 377,38 113,04	39 008,79 1 305,65

Total N 8/19 РЕМОНТ ЩЕБЕНОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ В с. КИРСОВО (Длина =330,0м , ширина =3,5 м)						40 650,21
Incluziv salariu						2 475,43
Total N 9/19 УСТРОЙСТВО ТРОТУАРА ИЗ БРУСЧАТКИ В с. КИРСОВО (Дл. = 100 м, Щир.=1,0 м)						57 872,48
Incluziv salariu						4 081,61

Cheltuieli directe	lei	556 770,96
Соц и мед страхование (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 520,75
Транспорт материалов (ПЗ) * 7 %	7,00 %	29 035,97
Итого ПЗ+Соц и+Трансп	100,00 +	588 327,68
Накладные расходы (ПЗ+Соц и+Трансп) * 6 %	6,00 %	35 299,66
Итого ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад	100,00 +	623 627,34
Плановая прибыль (ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	18 708,82
Итого ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Планов	100,00 +	642 336,16
Н Д С (ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Планов) * 20 %	20,00 %	128 467,23
Всего ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Планов+Н Д С	100,00 +	770 803,39

Total deviz: **770803,39**
Incluziv salariu **11 203,33**

Intocmit

Verificat

(SRL TENERAB - BAS CIU)

(funcția, semnătura)

(Примэрия с. КИРСОВО)

(funcția, semnătura)